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قدردانی فرماندار شوشتر از برق منطقه 
ای خوزستان در راستای توسعه شبکه برق 

این شهرستان

فرماندار شهرستان شوشتر از مدیرعامل و کارکنان 
افزایش  علت  به  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت 
از  این شهرستان و عبور موفق  ظرفیت شبکه برق 

پیک مصرف، قدردانی کرد.
شهرستان  فرماندار  سیدموسوی  محسن  سید 
شوشتر از علی اسدی مدیرعامل و کارکنان این شرکت 
ترانسفورماتورهای  تعویض  پروژه های  اجرای  برای 
قدرت در پست فرعی شوشتر و راه اندازی و افتتاح 
ایستگاه برق شهدای شوشتر واقع در بخش میان آب، 

قدردانی کرد.
اقدامات  این  این لوح  تقدیرها اشاره شده که  در 
موجب افزایش ظرفیت در شبکه و ایجاد پایداری و 

گذر موفق از پیک بار تابستان ۱۴۰۳ گردیده است.
بر اساس این گزارش، سید محسن سیدموسوی 
فرماندار شهرستان شوشتر از علی اسدی مدیرعامل 
مرادی،  محسن  منگری،  خدامراد  اصغر  علی  و 
محسن  گلشنی راد،  رامین  هنربخش،  محمدرضا 
امیر  تمیمی،  احمد  امامی،  مرتضی  پناهی،  علی 
مهمانپذیر، رضا بدیعی فر، مهدی باسطی نیا، عباس 
فرشید پور، محمدرضا درخشان نیا، مسلم مرساقیان، 
امیر حیاتی، میلاد بی نیاز، منصور مشعلی، شاپور 
عیدی وند، محمد سوادی پور، حمزه مهدی پور، رضا 
وکیلیان،  جلیل  جلالی،  جمشید  سید  فهیمی فر، 
محمد سلمان زاده ساعدی برای نقش آفرینی موثر و 
تلاش های شبانه روزی در توسعه و افتتاح پروژه های 

مذکور با اهدای لوح  تقدیر، قدردانی کرد.

بازرسی فنی بیش از ۱۰ هزار عدد کالا در 
پالایشگاه گاز ایلام

ایلام - خبرنگار ابتکار - رئیس بازرسی فنی شرکت 
پالایش گاز ایلام گفت: در ۹ ماهه اول سال جاری 
در حوزه بازرسی کالا، در  قالب ۱۰۹ درخواست از ۱۰ 
هزار و ۵۵ عدد کالا، بازرسی به عمل آمد و فعالیت 

های مرتبط با ۱۰ پروژه ساخت پیگیری شد.
به گزارش روابط عمومی، "بهزاد کیان مهر" با اشاره 
به اینکه در این مدت در بخش های مختلف بازرسی 
فنی ۹ هزارو ۳۶۰  نفرساعت کار انجام شد، افزود: 
مرتبه  ثابت، ۳۸۳  تجهیز  از ۷۲  مکانیک  حوزه  در 
بازرسی به عمل آمد و درخواست های تعمیراتی نیز 

صادر شد.
وی اظهار داشت: نظارت بر تعمیرات اساسی ۴ 
مخزن ذخیره، ۲۳ مخزن تحت فشار، ۴ برج ، ۱۲ 
کولر هوایی، ۱۱ مبدل حرارتی، ۵ فیلتر، ۲ بویلر، ۲ 
کوره، ۲ راکتور، ۲ دودکش،۲ فلر و ۳ عدد برنر از 
اقدامات مهم این مجموعه در طول ۹ ماهه نخست 

امسال بوده است.
رئیس بازرسی فنی شرکت پالایش گاز ایلام با بیان 
این که بر ۱۸ مورد تست نشتی و فشار نظارت صورت 
گرفته است، تصریح کرد: بازرسی و تست عملکردی 
و  گواهینامه  صدور  و  بالابری  تجهیزات  عدد   ۱۵۷
عدد  کالیبراسیون ۱۴۰  و  تست  از  بازرسی  همچنین 
شیر اطمینان از دیگر فعالیت های این واحد در این 
مدت بوده است. کیان مهر با اشاره به این که در حوزه 
بدنه ۳۵  از  آزمون های غیرمخرب  و  بازرسی جوش 
تجهیز ثابت و بیش از ۴ هزارو ۸۰۰ نقطه از خطوط 
ضخامت سنجی به عمل آمد و اقدامات لازم انجام 
نفر جوشکار،  تایید صلاحیت ۱۲  شد،گفت: تست 
تفسیر ۲ هزارو ۲۵۶ اینچ رادیوگرافی، ۱۵ مورد تعیین 
متریال، ۴۳۱ اینچ آزمون مایع نافذ انجام و همچنین بر 
اجرای فیتاپ ۴۰ متر طول تسمه و در حدود ۱۳۶ متر 
طول جوشکاری مخزن ۳۸۱۰B-TK و نیز ۱۲ متر طول 
فیتاپ و جوشکاری داخل V-۲۱۲۰ بازرسی بعمل آمد.  
وی اظهار داشت: افزون بر این، ۶۲ اینچ قطر فیتاپ و 
جوشکاری نازل های تجهیزات، ۲ هزارو ۱۳۱ اینچ فیتاپ 
و جوشکاری خطوط لوله کشی و یک هزار و ۲۵۱ اینچ 

تنش زدایی تحویل گرفته شد. 
رئیس بازرسی فنی شرکت پالایش گاز ایلام اظهار 
داشت: در بخش خوردگی بازرسی و صدور دستورالعمل 
تعمیراتی برای مشکلات خوردگی واحدهای فرایندی 
انجام شد و همچنین از ۵۰۰ متر مربع رنگ آمیزی 
سطح خارجی خطوط و نیز سندبلاست و رنگ آمیزی 
۷ تجهیز ثابت بازرسی بعمل آمد. ضمنا ۱۸ عدد کوپن 
خوردگی تعویض و مورد ارزیابی قرار گرفت،  کیان 
مهر با بیان اینکه بازرسی دوره ای برق و ابزار دقیق در 
تعمیرات اساسی مطابق برنامه ریزی صورت گرفت و 
۱۲۹ عدد ترموول مورد آزمون واقع شد،تصریح کرد: 
واحد بازرسی فنی در راستای نقشه استراتژی پالایشگاه 
و برطبق برنامه ریزی های از پیش انجام شده در تلاش 

است تا از تولید پایدار پشتیبانی به عمل آورد.

کمترین میزان گازسوزی فلر در 
شرکت نفت و گاز کارون

و  نفت  بهره برداری  شرکت  عامل  مدیر 
میزان  کمترین  داشت  اظهار  کارون  گاز 
جنوب  نفتخیز  مناطق  در  فلر  گازسوزی 

مربوط به این شرکت است.
با  خبری  نشست  طي  شهرویی  حسن 
از  گزارشی  ارایه  ضمن  رسانه،  اصحاب 
گاز  و  نفت  بهره برداری  شرکت  عملکرد 
کارون در حوزه های مختلف و دستاوردهای 
این شرکت، اظهار کرد: میزان گازسوزی در 
شرکت نفت و گاز کارون پنج درصد است 
که حدود ۱۵ تا ۲۰ میلیون فوت مکعب گاز 

محاسبه می شود.
زیست  محیط  سازمان  داد:  ادامه  وی 
هیچگاه درصد آلایندگی فلرها را به تفکیک 

درصد و منبع آلودگی اعلام  نکرده است.
مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز 
کارون با تاکید بر اینکه گازهای فلر ثروت 
شوند  سوزانده  نباید  و  می شوند  محسوب 
طرح های  پیگیری  حال  در  داد:  توضیح 

کاهش فلرینگ هستیم.
وی با بیان این مطلب که پتروشیمی مارون 
دارد  عهده  بر  را  فلرها  بهینه سازی  طرح 
مناسبی  فیزیکی  پیشرفت  از  طرح  این  و 
ماهه  سه  طی  افزود:   ، است  برخوردار 
اخیر ۳ دستگاه کمپرسور مرحله چهارم در 
ایستگاه های تقویت فشار گاز شماره ۳,۴و 
۵ شرکت نفت و گاز کارون نصب شده که 
به  سوزی  گاز  کاهش  به  منجر  اقدام  این 
میزان  ۱۰ میلیون فوت مکعب در روز شده 

است.
کارون  گاز  و  نفت  برداری  بهره  شرکت 
خام  نفت  درصد   ۲۷ تولید  ظرفیت  با 
بهره بردار  شرکت  بزرگ ترین  کشور،  کل 
از  که  است  جنوب  نفت خیز  مناطق  تابع 
پالایشگاه ها،  خوراک  اصلی  تأمین کنندگان 
و  بوده  گاز  شرکت  و  پتروشیمی  صنایع 
نفت،  صیانتی  تولید  و  راهبری  مسئولیت 
تحت  میادین  از  را  گازی  مایعات  و  گاز 

اختیار به عهده  دارد.

پست برق موبیل فرعی دزفول 
بزودی وارد مدار می شود

برق  شرکت  توسعه  و  طرح  معاون 
 ۹۵ پیشرفت  از  خوزستان  منطقه ای 
فرعی  موبیل  برق  پست  احداث  درصدی 

دزفول خبر داد.
احمدرضا بخشی بیان کرد: پست موبیل 
۱۳۳ به ۱۱ کیلوولت فرعی دزفول در مراحل 
مدار  وارد  بزودی  و  است  احداث  پایانی 

خواهد شد.
وی با بیان اینکه ظرفیت پست مذکور ۲۷ 
مگاولت آمپر است، تصریح کرد: اتصالات 
برق دار  جهت  کیلوولت   ۱۳۲ ورودی  خط 
کردن این پست نیز انجام گرفته تا بعد از 
پایان عملیات احداث، پست برق دار شود.

برق  شرکت  توسعه  و  طرح  معاون 
بهره برداری  افزود:  خوزستان  منطقه ای 
منجر  دزفول  فرعی  موبیل  برق  پست  از 
شهرستان  این  زیرساخت های  توسعه  به 
فوق  برق  شبکه  تقویت  با  و  شد  خواهد 
پایداری  برق  که  کرد  خواهد  کمک  توزیع 
در تابستان ۱۴۰۴ به مشترکین تحویل داده 

شود.
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت 
تامین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و 

کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

مهندس سید محسن دهبان پور عنوان کرد : در 
و  جهادگرانه  اقدامات  ایشان  مدیریت  زمان  مدت 
پروژه های بزرگی در شرکت به سرانجام رسید که 
شاخص ترین آن تکمیل جاده امیدیه به جایزان بعد 
از ۱۷ سال، و توجه به روستاها و شهر های همجوار 
حضور  با  است  انتظار  بودو  عملیاتی  تاسیسات 
تخصصی  و  ارزنده  تجربیات  و  نصیراوی  مهندس 

ایشان در این حوزه شاهد ادامه این مسیر باشیم.
مهندس دهبان پور با تاکید بر اجرای فعالیت عام 
المنفعه و رفع مشکلات مردم بیان کرد : با توجه به 
سیاست های وزارت نفت دولت چهاردهم در جهت 
خدمت به مردم خواستار برنامه ریزی برای پیوست 
های فرهنگی،اجتماعی و زیست محیطی در پروژه های 
بزرگ شد . مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاجاری در 
ادامه با اشاره به چابکی و جهش سازمان گفت: ما باید 
در سیستم تولید فکر کنیم و چشم انداز بلند مدت برای 
فعالیت ها داشته باشیم و انتظار است همه عزیزان به 

این جهش کمک کنند و راهگشا باشند.
مدیر امور فنی شرکت آغاجاری نیز با قدردانی از 
تلاش های مهندس خوشه گیر عنوان کرد: دوران 
مدیریتی ایشان شاهد اقدامات و پروژه های مهمی 
در شرکت آغاجاری بودیم که اگر ایشان و تیم کاری 

همراه نبود این پروژه ها به سرانجام نمی رسید.
در این مراسم با اهدا لوح تقدیر از زحمات مهندس 
خوشه گیر قدردانی و آقای مهندس جواد نصیراوی 
ساختمان  و  مهندسی  امور  جدید  رئیس  بعنوان 

معرفی شد.

 

مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاجاری:

برای رفع مشکلات مردم و انجام خدمات عام المنفعه پیشگام باشیم
مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاجاری در آئین معارفه رئیس امور مهندسی و ساختمان از تلاش ها و زحمات مهندس خوشه گیر در مدت زمان 

تصدی این مجموعه قدردانی کرد.

: با توجه به 
سیاست های 

وزارت نفت دولت 
چهاردهم در 

جهت خدمت به 
مردم خواستار 

برنامه ریزی برای 
پیوست های 

فرهنگی،اجتماعی 
و زیست محیطی 

در پروژه های 
بزرگ شد .

مدیر کل محیط زیست یزد:
شیرکوه ستون حیات دراستان یزد است.

یزد- سیما صادقی مقدم- مدیرکل حفاظت محیط زیست استان یزد گفت: هر 
سکونتگاهی متکی به یک کوهستان است و شیرکوه  به عنوان ستون حیات 
مردم استان، تکیه گاه سکونت گاه های مهریز تا اردکان محسوب می شود 
و نباید اجازه دهیم کوچکترین آسیبی به طبیعت بکر این رشته کوه زیبا 

وارد شود.
حسن اکبری در نشستی خبری به مناسبت روز هوای پاک، مخالفت 
این اداره کل را با هرگونه بهره برداری از معدن مس دره زرشک تفت 
اعلام کرد و افزود: اگر از طریق ویلاسازی، تغییر کاربری وخدای نکرده 

معدن، به شیر کوه آسیبی برسانیم تیشه به ریشه مردم استان زده ایم.
اکبری از شیرکوه به عنوان تنفسگاه طبیعی مردم و تنها منبع پایدار آب استان 
نام برد و تصریح کرد ۸۰درصد تنوع گیاهی استان و عمده گونه های اندمیک ودر خطر انقراض گیاهی 
در این منطقه است.وی ادامه داد: استان یزد با میانگین سالیانه  ۸۷ میلیمتر، جزء کم بارش ترین 
استان های کشوراست و با مجموعه این شرایط، استان در نقطه حساسی قرار دارد و باید در رفتار 

وتوسعه استان تجدید نظر کنیم.
وی بابیان اینکه ما با توسعه مخالف نیستیم گفت: توسعه ای خوب است که ثروت تولید کند اما 

منجر به استهلاک منابع و نابودی محیط زیست وحیات در استان نشود.
 مدیرکل حفاظت محیط زیست استان یزد گفت: اگر قرار باشد در استان آب را از دست بدهیم، 
فرونشست و هوای آلوده داشته باشیم ، پوشش گیاهی وتنوع زیستی ازبین برود وبه بهانه معدن 

کوهخواری کنیم یزد با تمدن چند هزار ساله اش مستهلک وتمام می شود.
وی اظهار کرد: باید رفتار خود را در توسعه مخصوصا توسعه معدنی تغییر دهیم و مطمئناً در چنین 

شرایطی انباشت ثروت نفعی ندارد و کمکی به ما نمی کند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری 
افتتاح ۶ طرح آبرسانی  به مناسبت دهه فجر 

شهرکرد محمود مولوی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری 
در جمع خبرنگاران گفت  به مناسبت دهه فجر ۶ طرح آبرسانی  برای ۱۱ 

روستای چهارمحال و بختیاری افتتاح وبه به ه برداری می رسند 
مهندس محمد کریمی افزود  طرح ها و پروژه های آبرسانی روستایی 
قابل افتتاح در دهه فجر ۱۴۰۳ جمعاً ۶ طرح است که ۱۱ روستا، 
جمعیتی معادل یک هزار و ۵۲۰ خانواده و ۵ هزار و ۴۰۸ نفر را تحت 

پوشش قرار می دهد.
وی افزود: در این ۶ طرح یک منبع تامین آب با ظرفیت ۷ لیتر بر 
ثانیه، دو مخزن با ظرفیت ۳۵۰ مترمکعب، یک ایستگاه پمپاژ با ظرفیت 
۷ لیتر بر ثانیه، ۵ کیلومتر خط انتقال و ۵ کیلومتر توسعه شبکه توزیع با اعتبار 

۱۹۴ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی، داخلی و ملی اجرا شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری در تشریح جزئیات این طرح ها، عنوان کرد: 
اولین طرح، آبرسانی به روستای هفت پیران در شهرستان اردل به طول سه کیلومتر با هزینه ۳۰ میلیارد 

ریال از محل اعتبارات استانی است که ۱۹ خانوار و ۷۱ نفر را تحت پوشش قرار می دهد.
کریمی ادامه داد: همچنین آبرسانی به روستای شش بهره لردگان به طول یک کیلومتر با اعتبار ۱۵ 
میلیارد ریال از محل منابع داخلی، از دیگر طرح های قابل افتتاح در دهه فجر است که ۷۸۰ خانوار و 

جمعیتی معادل ۳ هزار و ۵۳ نفر را تحت پوشش قرار می دهد.
وی با اشاره آبرسانی به روستای دره اشکفت کوهرنگ با اعتبار ۲۵ میلیارد ریال از محل منابع استانی 
در قالب طرح های پیش بینی شده در دهه فجر امسال، عنوان کرد: تعداد خانوار تحت پوشش این طرح 

۴۴ خانواده معادل ۱۷۶ نفر است. 

فرماندار ویژه زابل: اتمام ۲۳۹ طرح نیمه تمام دستاورد سفر رئیس جمهور به سیستان 
در ۵ سال آینده

زاهدان محمد شکوهی فر
معاون استاندار سیستان و بلوچستان و فرماندار ویژه شهرستان زابل گفت: ۲۳۹ 
طرح نیمه تمام در منطقه سیستان وجود دارد که با توجه به سفر رئیس جمهور 
به شمال استان اتمام این طرح ها تا ۵ سال آینده در دستور کار قرار گرفت و این 

از مصوبات  سفر رئیس جمهور به سیستان به شمار می رود.
 علی ولایتی پور پیرامون سفر رئیس جمهور به حوزه سیستان بیان کرد: مردم 
سیستان و بلوچستان شایسته اصالت هستند اصالت در ذات و خون افراد 
بوده و مردم سیستان در سفر رئیس جمهور به شمال استان نشان دادند با 
وجود مشکلات فراوان مانند کم آبی، قهر طبیعت و سایر مشکلات در صحنه حضور 
حماسی داشته و میزبانی خوبی از دکتر پزشکیان انجام داده اند و رسم مهمان نوازی را به 
جای آوردند. وی افزود: ولایت مداری مردم سیستان از صدر اسلام بوده، در سفر رهبر معظم انقلاب به این منطقه 
هم مردم این حضور را به منصه ظهور رسانده و نشان دادند نسلی هستند که به خونخواهی از امام حسین )ع( قبل 
از توابین و قیام مختار قیام کردند. فرماندار ویژه زابل ادامه داد: سفر دکتر پزشکیان به شمال سیستان و بلوچستان 
دستاوردهایی داشت، قبل از سفر رئیس جمهور برخی از افراد از سر دلسوزی نگرانی هایی داشتند که اعلام کردیم ما از 
جنس شما هستیم و مشکلات را بیان خواهیم کرد. وی اظهار کرد: در سفر رئیس جمهور به منطقه سیستان حدود ۱۵ 
مورد از مسائل این منطقه شامل حقابه، مرز، فاضلاب زابل، کارخانه لاستیک هامون، مجوز تردد خودروهای سنگین 
وارداتی با پلاک منطقه آزاد، تکمیل ظرفیت سهمیه دانشگاه فرهنگیان، بهداشت و درمان و سایر موارد را مطرح و تقاضا 

کردیم که مردم پیگیر خروجی کار هستند.
وی اضافه کرد: رئیس جمهور فردی دلسوز ،با درایت و مردم سیستان و بلوچستان را دوست دارد، در این راستا در 
خصوص مجوز فعالیت منطقه آزاد همراهی و طرح رزاق با شیوه نوین اجرایی شد، همچنین فعالیت ۳۰ جایگاه سوخت 

که دو مورد برای زابل است در دستور کار قرار گرفت.

رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان: 

گفت وگوی  شورای  نشست  نودونهمین  نیا،  دبیری  جمیله 
دولت و بخش خصوصی هرمزگان در سالن اتاق بازرگانی استان 

برگزار شد. 
این نشست با حضور شمس الدین حسینی، رئیس کمیسیون 
و  تولید  کمیسیون  رئیس  قادری،  جعفر  مجلس،  اقتصادی 
نظارت بر اجرای اصل ۴۴، محمد آشوری، استاندار هرمزگان، 
از  جمعی  و  هرمزگان  بازرگانی  اتاق  رئیس  صفا،  محمدرضا 

مدیران و فعالان اقتصادی و خبرنگاران همراه بود.
مرکزیت اتاق بازرگانی در بندرعباس یک ضرورت است

اتاق  مرکزیت  حفظ  لزوم  بر  هرمزگان،  بازرگانی  اتاق  رئیس 
بازرگانی در بندرعباس تأکید کرد و گفت:  ضروری است تمامی 
اتاق  پوشش یک  آزاد تحت  مناطق  و  استان  اقتصادی  فعالان 

واحد قرار بگیرند. 
هرمزگان؛ دروازه ای برای توسعه اقتصاد ملی

محمدرضا صفا، با اشاره به موقعیت استراتژیک استان گفت: 
و  صادرات  دروازه های  اصلی ترین  از  یکی  به عنوان  هرمزگان 
واردات کشور با زیرساخت های پیشرفته ریلی، بندری، جاده ای 
و هوایی و موقعیت جغرافیایی خاص در جوار خلیج فارس و 
ایفا می کند. رفع  اقتصاد کشور  تنگه هرمز، نقشی کلیدی در 
کمک  کشور  کل  اقتصادی  توسعه  به  استان  این  چالش های 

خواهد کرد. 
دستگاه قضایی، حلال مشکلات اقتصادی

صفا همچنین از تلاش های دستگاه قضایی استان تقدیر کرد و 
افزود: ورود دستگاه قضایی به مشکلات فعالان اقتصادی بسیار 
مؤثر بوده است. به عنوان مثال، اگر رئیس کل دادگستری در 
چندبرابری  افزایش  شاهد  نمی کرد،  ورود  یارانه ای  برنج  توزیع 

قیمت این کالای اساسی در استان بودیم.
استاندار هرمزگان:

هرمزگان؛ پیشران توسعه اقتصادی ایران با ظرفیت های 
منحصربه فرد

هرمزگان  کرد:   عنوان  نشست  این  در  هرمزگان،  استاندار 
به دلیل برخورداری از صنایع بزرگی چون نفت، پالایش، فولاد 
و آلومینیوم و وجود مناطق آزاد کیش و قشم، به عنوان یکی از 

پیشران های اقتصادی ایران مطرح است. 
*نقش مکران در توسعه کشور

استراتژیک  پهنه  به  توجه  لزوم  بر  تازیانی  آشوری  محمد 
کانونی  نقطه  می تواند  منطقه  این  افزود:  و  کرد  تأکید  مکران 
نیز  بندرعباس  به  تجاری  پایتخت  انتقال  باشد.  توسعه کشور 
گامی کلیدی برای تقویت دیپلماسی اقتصادی و توسعه پایدار 

است.
پالایشگاه ستاره خلیج فارس، افتخار ملی در دوران تحریم

آشوری با اشاره به دستاوردهای پالایشگاه نفت ستاره خلیج 
فارس مطرح کرد: این پالایشگاه با تولید ۶۰ درصد بنزین کشور، 
که  است  ملی  افتخار  یک  بلکه  صنعتی  موفقیت  یک  نه تنها 
تأمین  تحریم  را در شرایط  استراتژیک کشور  نیازهای  توانسته 

کند.
ضرورت دیپلماسی اقتصادی در مناطق مرزی

وی به چالش های مرزی استان، از جمله قاچاق و مشکلات 
مناطق  استانداران  کرد:  اضافه  و  اشاره  مرزنشینان  معیشتی 
مرزی باید در دیپلماسی اقتصادی نقش جدی تری ایفا کنند. 
با کشورهای همسایه  اجتماعی  اقتصادی، فرهنگی و  تعاملات 

می تواند شرایط مرزی را بهبود بخشد.

پیشنهاد ایجاد کارگروه های چندضلعی برای رفع موانع توسعه
ایجاد  پیشنهاد  از  خبرنگاران  جمع  در  هرمزگان  استاندار 
با  کارگروه ها  این  افزود:  و  داد  خبر  چندضلعی  کارگروه   ۲
مجلس،  کمیسیون های  مشارکت  و  اقتصادی  فعالان  حضور 
بازرگانی و دستگاه های اجرایی، می توانند در تسریع رفع  اتاق 

چالش ها و اصلاح روندها نقش کلیدی داشته باشند.
صندوق حمایت از برنامه های توسعه؛ راهکاری برای تأمین 

مالی پروژه ها
وی همچنین پیشنهاد تأسیس صندوق حمایت از برنامه های 
مشارکت  با  صندوق  این  داد:  ادامه  و  کرد  مطرح  را  توسعه 
هرمزگان  در  به سرمایه گذاری  علاقه مند  و شهروندان  بنگاه ها 
بزرگ  پروژه های  مالی  تأمین  برای  جدیدی  شیوه های  می تواند 

ارائه دهد.
 رئیس کمیسیون اقتصادی: 

  هرمزگان؛ نقطه آغاز تحول در سیاست گذاری اقتصادی 
کشور 

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، در این نشست با تأکید بر 
اهمیت اقتصاد دریا محور در هرمزگان بیان داشت: بسته های 
سرمایه گذاری بدون نامی وجود دارد که شرایط استفاده از آن ها 
در هرمزگان فراهم است. این بسته ها می توانند به عنوان موتور 

محرک توسعه اقتصادی استان عمل کنند. 
هرمزگان، پیشران اقتصاد دریا محور کشور

ویژه  ظرفیت های  به  اشاره  با  حسینی،  شمس الدین  سید 
این استان عنوان کرد: هرمزگان به دلیل بهره مندی از سواحل 
مستعد، می تواند در اقتصاد دریا محور نقش برجسته ای داشته 
توجه  این حوزه  به  می رود  انتظار  هرمزگان  استاندار  از  باشد. 
ویژه داشته باشد. ما نیز در مجلس نقش استانداران استان های 

ساحلی را در سیاست گذاری ها پررنگ تر خواهیم کرد. 
ظرفیت ویژه قانون تامین مالی تولید برای توسعه هرمزگان

و  تولید  مالی  تأمین  قانون  تأیید  به  اشاره  با  حسینی 
اجرای  برای  بزرگی  فرصت  قانون  این  افزود:  زیرساخت ها 
طرح های تولیدی و زیربنایی در هرمزگان است. در کمیسیون 
و  مالی  تأمین  برای  لازم  ظرفیت های  نیز  تولید  از  حمایت 

پرداخت تسهیلات پیش بینی شده است. 
اصلاح قوانین و کاهش موانع سرمایه گذاری؛ اولویت توسعه 

اقتصادی

از  یکی  کرد:  خاطرنشان  مجلس  اقتصادی  کمیسیون  رئیس 
است.  قوانین  به  محدودیت محور  نگاه  اساسی،  چالش های 
کنیم.  فراهم  تسهیل کننده  بستری  موانع،  ایجاد  به جای  باید 
به ویژه در حوزه مجوزهای کسب وکار، دستگاه های اجرایی نباید 

موانعی جدید برای سرمایه گذاران ایجاد کنند.
تأمین مالی پروژه های کلان با همکاری دولت و بخش 

خصوصی
مانند  سرمایه گذاری  کلان  پروژه های  تعریف  لزوم  بر  وی 
تأکید کرد و گفت:  نیروگاه ها و اسکله ها  پالایشگاه ها،  احداث 
نظارتی  و  اجرایی  دستگاه های  هماهنگی  با  باید  پروژه ها  این 
اجرایی شوند تا سرمایه گذاران به راحتی بتوانند در توسعه کشور 

نقش آفرینی کنند. 
*حکمرانی یکپارچه؛ کلید حل چالش های اقتصادی

دولت،  میان  همکاری  لزوم  بر  تأکید  با  پایان  در  حسینی 
ظرفیت های  از  "استفاده  گفت:  اقتصادی  نهادهای  و  مجلس 
مسیر  یکپارچه،  حکمرانی  و  قوانین  اصلاح  اقتصادی، 
باید  حکمرانی  ارکان  همه  می کند.  هموار  را  کشور  توسعه 

مسئولیت پذیری بیشتری نشان دهند."
رئیس کمیسیون ویژه جهش تولید و نظارت بر اصل ۴۴ 

مجلس:
*هرمزگان؛ قطب سرمایه گذاری خارجی با بسته های تضمین 

دولتی/ شناخت استاندار از قوانین، برگ برنده توسعه 
هرمزگان

 ۴۴ اصل  بر  نظارت  و  تولید  جهش  ویژه  کمیسیون  رئیس 
با اشاره به ظرفیت های هرمزگان برای توسعه گفت:   مجلس، 
زمینه شکل گیری شرکت های سهامی عام و تعاونی های سهامی 
توسعه عمران شهرستانی در این استان فراهم است و می توان 
از آن ها برای ساماندهی پروژه های کلان و ایجاد زیرساخت های 

ضروری استفاده کرد. 
قوانین تضمین سرمایه گذاری، فرصتی برای ایرانیان خارج از 

کشور
جعفر قادری، با تأکید بر اهمیت جذب سرمایه گذاری خارجی 
تضمین های  از  استفاده  با  می تواند  هرمزگان  استان  افزود: 
از  ایرانیان خارج  از ظرفیت  بسته های سرمایه گذاری  و  دولتی 
کشور بهره ببرد. تشکیل صندوق های تضمین نیز ابزاری مؤثر 

برای استفاده از بازار پول و سرمایه مردم است.
بازنگری قوانین برای تقویت جهش تولید

تولید  از  حمایت  کمیسیون  فعالیت های  به  اشاره  با  قادری 
 ۴۴ اصل  سیاست  اجرای  بازرگانی،  اتاق  قانون  داشت:  بیان 
این  است.  بازنگری  حال  در  گردشگری  ظرفیت  از  استفاده  و 
اقدامات می تواند زمینه را برای جهش تولید و افزایش اشتغال 

در هرمزگان فراهم کند.
مصوبات نشست؛ گامی به سوی تحول اقتصادی

تعاونی  شرکت های  تأسیس  تصویب  از  ادامه  در  قادری 
توسعه عمران شهرستانی خبر داد و اضافه کرد:  این شرکت ها 
می توانند نقش کلیدی در مدیریت پروژه های محلی ایفا کنند و 

زیرساخت های اقتصادی را بهبود ببخشند. 
هماهنگی دولت و مجلس برای توسعه هرمزگان

وی با تمجید از شناخت استاندار هرمزگان نسبت به قوانین 
آینده  مجلس،  و  دولت  هم افزایی  و  شناخت  این  با  افزود: 
روشنی برای هرمزگان پیش بینی می شود. این استان پتانسیل 

بالایی برای تبدیل شدن به یک قطب اقتصادی دارد.

رفع چالش های هرمزگان، کمک به اقتصاد ملی است 


